
ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА 
 

08 декабря 2015 года в 10.00 проведен аукцион по продаже земельного участка, 
находящегося примерно в 440 м по направлению на северо-восток от ориентира, 
расположенного за пределами участка, местоположение ориентира: Владимирская область 
Петушинский район, д. Шиботово, имеющего площадь 153 413 кв. м, с кадастровым номером 
33:13:060116:291, состоящего из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное 
использование – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства. 

На участие в аукционе подана одна заявка, аукцион признан несостоявшимся. 
 

 
Зам. главы администрации,  
председатель КУИ Петушинского района                                                                    А.В. Курбатов 



Утверждаю: 
Зам. главы администрации, председатель 
Комитета по управлению имуществом 
Петушинского района 

       ______________ А.В.Курбатов 
 
 

ПРОТОКОЛ 
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка, 
находящегося примерно в 440 м по направлению на северо-восток от ориентира, 
расположенного за пределами участка, местоположение ориентира: Владимирская область 
Петушинский район, д. Шиботово, имеющего площадь 153 413 кв. м, с кадастровым номером 
33:13:060116:291, состоящего из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное 
использование – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства. 
 
1. Аукцион проводит: Комитет по управлению имуществом Петушинского района. 

Место нахождения: г. Петушки, Советская пл., д. 5. 
Почтовый адрес: 601143, г. Петушки, Советская пл., д. 5. 

         Номер контактного телефона: 2-17-87, 2-27-05. 
2. Срок и место рассмотрения заявок на участие в аукционе. 

Заявки на участие в аукционе рассматривались комиссией по проведению торгов 
(аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение 
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, по адресу: г. 
Петушки, Советская пл., д. 5, каб. № 37, «08» декабря 2015г. 

3. Состав комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных 
участков или права на заключение договоров, предусматривающих переход прав владения 
и (или) пользования определен постановлением главы Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области от 02.06.2015 № 256.  

4. В состав комиссии входят 8 членов. Заседание проводится в присутствии _7_ членов 
комиссии.  
 

Копылова Ольга                    - глава администрации Нагорного сельского поселения, 
Ивановна                                организатор торгов (аукционов, конкурсов); 

 
Курбатов Александр            - заместитель главы администрации, председатель Комитета 
Владимирович                        по управлению имуществом Петушинского района, 
                                                  председатель комиссии; 

 
Кузьмина Наталья              - заместитель начальника правового управления администрации 
Александровна                       Петушинского района, заместитель председателя комиссии; 

 
Мозалёва Елена                    - главный специалист отдела по управлению земельными 
Валерьевна                              ресурсами Комитета по управлению имуществом  
                                                  Петушинского района, секретарь комиссии; 

 
Селезнёва Елена                   - заведующий отделом по управлению земельными 
Константиновна                      ресурсами Комитета по управлению имуществом 
                                           Петушинского района; 

 
Трофимов Сергей                   - консультант, юрист отдела распоряжения имуществом 
Владимирович                        Комитета по управлению имуществом Петушинского района; 
 
Ушакова Людмила                  - заведующий отделом распоряжения имуществом 
Александровна                        Комитета по управлению имуществом Петушинского 
                                                   района. 



Кворум имеется, комиссия правомочна. 

4.1.1. Время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе. 
Рассмотрение заявок на участие в аукционе началось в 10 часов 00 минут по московскому 

времени. 
4.1.2. Общее количество заявок на участие в аукционе. 
На участие в аукционе подана одна заявка. 
4.1.3. Сведения об участниках подавших заявки на участие в аукционе. 

 
Регистрационн

ый номер 
заявки 

 

Дата подачи 
заявки 

Участник подавший заявку 
наименование (для юридического лица), Ф.И.О.  

(для физического лица) и почтовый адрес 

Внесен 
задаток 

руб. 

Заявка № 1 16.11.2015 
15.55 

Авакян Борис Рафикович., зарег. по адресу: г. Владимир, ул. 
Диктора Левитана, д. 55а, кв. 178. 

37 650,62 

 
4.1.4.До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок 

на участие в аукционе заявки отозваны не были.  
5. По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе путем голосования приняты 

следующие решения. 
5.1.1.Решение о допуске к участию в аукционе и о признании участником аукциона 

участника, подавшего заявку на участие в аукционе, принято в отношении следующего 
участника: 
 

Регистрационный  
номер заявки 

Участник, подавший заявку,    
допущенный к участию в 

аукционе 

За принятие 
решения 

Против 
принятия 
решения 

Воздержались 

Заявка № 1 Авакян Б.Р. 7 - - 
5.1.2. На участие в аукционе подана одна заявка, аукцион признан несостоявшимся.  
В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, заключить 

договор купли-продажи с единственным участником, который подал заявку на участие в 
аукционе и был признан участником аукциона, на условиях, предусмотренных извещением о 
проведении аукциона. 

Заседание комиссии окончено «_08_» декабря 2015 г. в 10 часов 05 минут по московскому 
времени. 

6. Подписи. 
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.  
 
Администрация Нагорного сельского поселения,  
организатор торгов 

Копылова О.И.  

Председатель      Курбатов А.В.  
 

Зам. председателя комиссии Кузьмина Н.А. 
 

 

Секретарь комиссии Мозалёва Е.В. 
 

 

Член комиссии             
 

Селезнёва Е.К.  

Член комиссии             
 

Трофимов С.В.  

Член комиссии             
 

Ушакова Л.А.  

 


